
Akceptace objednávky
Strana 1 / 2 ’

Becton Dickinson Czechia, s.r.o.
Na Hřebenech 111718/8 
140 00 Praha 4 - Česká republika 
www.bd.com 
Tei.číslo'
Dlč CZ25142l3b 
IČO: 25142135

Dodací adresa 1005356906
NEMOCNICE S POL. ČESKA LÍPA A.S, 
CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY 
6.PATRO, SKLAD 
PURKYNOVA 1849 
470 01 ČESKA LÍPA 
Česká republika

Adresa plátce 1005253671
NEMOCNICE S POLIKLINIKOU ČESKA 
LÍPA, A.S.
ICO: 27283518 
PURKYNOVA 1849 
470 77 ČESKA LÍPA 
Česká republika

Fakturační adresa 1005253671
NEMOCNICE S POLIKLINIKOU ČESKA 
LÍPA, A.S.
ICO: 27283518 
PURKYNOVA 1849 
470 77 ČESKA LÍPA 
Česká republika

Číslo klienta Číslo objednávky klienta Datum objednávky Platební podmínky Měna
1005253671 142 01/09/2023 30 dni CZK
BD číslo objednávky NS zákazníka Ref. číslo dopravce Incoterm | Kontaktní osoba
1000564367 DDU ČESKA ÚPA I

BARD SOFT MFSH - velikost 30,5 x 30.5 
Požadované datum dodání: 01/09/2023 
Číslo šarže: HUGX2179 
Datum exspirace: 28/10/2027 
VZPJ<OD: 0169011 
TRIDA R1ZIKA: II.B.

BARD SOFT MFSH • velikost 10 X15 
Požadované datum dodáni; 01/09/2023 
Číslo šarže: HUGX1025 
Datum exspirace: 28/09/2027 
VZPJCOD: 0106899 
TRIDA RIZiKA: II.B,

BARD SOFT MfSH - velikost 10 x15~ 

Požadované datum dodáni: 01/09/2023 
Číslo šarže: HUGX1591 
Datum exspirace; 28/09/2027 
VZP_KOD; 0106899 
TRIDAJtIZIKA: II.B.

CARSURE lb COUNTS Fixační systém 
Požadované datum dodáni: 01/09/2023 
Oslo šarže: HUGY1322 
Datum exspirace: 28/10/2024 
TRIDA RIZIKA. II.B.

CAPSURE15 COUNTS Fixační systém 
Požadovaně datum dodáni: 01/09/2023 
Číslo šarže: HUGY1253 
Datum exspirace: 28/10/2024 
TR1DA RtZIKA: II.B.

Přijeti objednávky kupujícího firmou BD Je výslovně podmíněno souhlasem kupujícího s uvedenými podmínkami a/nebo s podmínkami uvedenými v tomto potvrzeni objednávky, včetně 
všeobecných prodejních podmínek BD, které jsou mohou být průběžně aktualizovány, viz aktuální verze, dále společně jen .Podmínky společnosti BD“. Podmínky společnosti BDmaJI 
přednost před všemi obecnými podmínkami, které Jsou uvedeny na objednávce kupujícího nebo v jiných dokumentech.

Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Méstkým soudem v Praze, oddíl Č, vložka 53145. 

email; objednavky®bd.com 

51709/2023 Věn

http://www.bd.com


Akceptace objednávky
Strana 2/2

Becton Dickinson Czechia, s.r.o.
Na Hřebenech II1718/8
140 00 Praha 4 - Česká republika
www.bd.com
Tel,číslo'
DIČ CZ2514ZI3D 
IČO: 25142135

Dodací adresa 1005356906 Adresa plátce 1005253671 Fakturační adresa 1005253671
NEMOCNICE S POL. ČESKA UPA A.S. NEMOCNICE S POLIKLINIKOU ČESKA NEMOCNICE S POLIKLINIKOU ČESKA
CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY LIPA.A.S. UPA, A.S.
6.PATRO, SKLAD ICO: 27283518 ICO: 27283518
PURKYNOVA 1849 PURKYNOVA 1849 PURKYNOVA 1849
470 01 ČESKA LÍPA 470 77 ČESKA UPA 470 77 ČESKA UPA
Česká republika Česká republika Česká republika

Číslo klienta Číslo objednávky klienta Datum objednávky Platební podmínky Měna
1005253671 142 01/09/2023 30 dni CZK
BD číslo objednávky NS zákazníka Ref. číslo dopravce Incoterm Kontaktní osoba
1000564367 DDU ČESKA UPA

Částka bez DPH Příplatek Základ daně % Sazba DPH Částka DPH Částka s DPH

64.050,00 0,00 64.050,00 15,00 9.607,50 73.657,50
[ Celkem CZK 64.050,00 0.00 64.050,00 9.607,50 73.657,50

Jak možná víte, společnost BARD Czech Republic s.r.o. (IČ: 28204158) se Integruje se společnosti Becton Dickinson Czechia s.r.o, (IČ: 25142135) s tlnn. Ze tento proces bude dokončen 1. 
července 2022. Všechny objednávky na produkty a služby SARD vystavené od 1. července 2022 by proto měly být zadávány u subjektu Becton Dickinson Czechia s.r.o, protože budou 
plněny a fakturovány jako Becton Dickinson Czechia s.r.o. Ujišťujeme vás, že tato změna se Vás nedotkne, kromě názvu společnosti uvedeného na objednávkách, fakturách a na 
platebních Údajích. Prosíme tedy o aktualizaci Vašich Interních systémů a databázi. Vezměte prosím na vědomí, že až do 1. října 2022 budeme I nadále přijímat a plnit objednávky 
adresované pro BARD Czech Republic s.r.o„ nicméně jižjako dodavatel Becton Dickinson Czechia s.r.o. Pokud potřebujete další Informace k zavaděni společnosti Becton Dickinson 
Czechia s.r.o jako dodavatele, kontaktujte prosím zákaznicky servis BD.Děkujeme za pochopeni a tešíme se na další spolupráci.

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 53145.' 

email: objednavky@bd.com

Ve r. 10--------- --------- ---------------------------------------19/09/2023'

http://www.bd.com
mailto:objednavky@bd.com

